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Pitääkö yksityisrahoituksesta olla sitoumukset hanketta haettaessa vai voiko yksityistä rahaa kerätä vielä 

hankkeen aikana? Pohdin tilannetta, jossa esimerkiksi 10 yritystä sitoutuu hankkeen yksityisrahoitukseen 

summalla x hankkeen hakuvaiheessa. Hankkeen käynnistyessä vielä x yritystä haluaisi sitoutua 

yksityisrahoitukseen summalla x. Saako yksityisrahoituksen ottaa vastaan, kun hankepäätös on jo tehty? 

Mikäli hankkeessa on hakijan omarahoituksen ohella muuta osarahoitusta (eli ulkoista kunta-, muuta 

julkista tai yksityistä rahoitusta), tarvitaan muusta hankkeen rahoitussuunnitelmaan sisältyvästä 

rahoituksesta sitoumukset ennen rahoituspäätöksen tekemistä.  

Jos muuta osarahoitusta (esim. yksityistä rahoitusta) kertyy hankkeen aikana lisää, niin tällöin hankkeen 

rahoitussuunnitelma muuttuu. Hankkeen rahoitussuunnitelman muuttuessa hankkeen kuluessa, 

tarvitaan aina muutoshakemus ja -päätös.  

Tilanteessa, jossa muuta rahoitussuunnitelmaan sisältyvää rahoitusta ei kerry riittävästi, hankkeen 

toteuttaja vastaa puuttuvan rahoituksen kattamisesta. 

Hankkeen rahoitussuunnitelma voi muodostua vain hanketoteuttajan omarahoituksesta ja JTF-

rahoitusosuudesta, eli muuta osarahoitusta ei välttämättä tarvita. 

 
Tuleeko omarahoituksen olla nimenomaan yksityistä rahoitusta vai käykö myös muu julkinen rahoitus 

omarahoitukseksi? 

Omarahoituksen laji määräytyy hakijaorganisaation mukaan. Omarahoitus voi olla hakijatahosta riippuen 

yksityistä rahoitusta, kuntarahoitusta tai muuta julkista rahoitusta.  

Hakijan on osallistuttava hankkeen rahoittamiseen omarahoitusosuudella. Hankkeen 

rahoitussuunnitelma muodostuu EU- ja valtion rahoituksesta (JTF), hakijan omarahoituksesta sekä 

mahdollisesta ulkoisesta rahoituksesta (yksityinen, muu julkinen tai kuntarahoitus) 

 

Mikä on oletettu käsittelyaika 30.9. mennessä saapuneille hakemuksille? 

Käsittelyaika on arviolta 3-4 kuukautta hakujakson päättymisestä.  


